
Zarządzenie Nr 6 /2020

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukach 

z dnia 14 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia
2020 r. - tj. w innym dniu niż niedziela

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 
1040 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1-

Ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Klukach w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r.

§2.

Informacja, o której mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 
tablicy ogłoszeń i drzwiach wejściowych do Ośrodka oraz zamieszczenie informacji na stronie 
internetowej.

§3.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

mgr kati

KIEROWNIK 
Gminnego Ośrodk. ecznej

wiczak


